
  A FOLHA 
 

 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Sexta-Feira, 18 de Novembro de 2022 - Ano XCV - Nº133                 www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00037/2022 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 
HOMOLOGAR E ADJUDICAR o resultado da licitação, 
modalidade Pregão Presencial nº 00037/2022, que objetiva: 
Contratação de Empresa para Confecções de Fardamentos 
Escolares destinados a atender as demandas da Secretaria de 
Educação deste Município; com base nos elementos constantes 
do processo correspondente, os quais apontam como 
proponente vencedor: - ARTHUR ANTUNES DOS SANTOS 
SILVA. CNPJ: 46.462.463/0001-76. Valor: R$ 62.916,00.  

Itabaiana - PB, 17 de Novembro de 2022.  
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

Prefeito 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00031/2022 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 
HOMOLOGAR E ADJUDICAR o resultado da licitação, 
modalidade Pregão Presencial nº 00031/2022, que objetiva o 
Registro de Preços para: Registro de Preços para Contratação 
de Empresa para Fornecimento de Materiais de Expediente para 
consumo das Secretarias da Prefeitura Municipal de Itabaiana; 
com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponentes 
vencedores: 
- A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA. CNPJ: 
35.520.026/0001-45. Valor: R$ 8.393,00.  
- MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO. CNPJ: 
05.457.026/0001-87. Valor: R$ 529.383,48.  
- ROSELI DA SILVA DANTAS. CNPJ: 36.977.200/0001-46. 
Valor: R$ 5.479,50.  
- VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA. CNPJ: 
20.008.831/0001-17. Valor: R$ 3.320,50. 
Estão convocados os Licitantes acima, para assinatura da Ata de 
Registro de Preços no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a conta 
desta publicação, na Sede da Prefeitura Municipal de Itabaiana.  

Itabaiana - PB, 17 de Novembro de 2022.  
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

Prefeito 
 
 
 
 
 

 
 


